

KATUSUUNNITELMAN SELOSTUS

Kohteiden nimet:	KOLLIPOLKU	Piirustus nro:t:	30987/1
Selostuksen laati:	Harri Verkamo Projektipäällikkö	pvm:	29.10.2018
Selostuksen hyväksyi:	Reetta Putkonen Liikenne- ja katusuunnittelu- päällikkö	pvm:	29.10.2018
	Kaupunkiympäristölautakunta / Maankäyttöjohtaja	pvm:	

Kohde

Kollipolku sijaitsee Pasilan (17.) kaupunginosissa.

Katusuunnitelma on voimassa olevan asemakaavan 12475 ja liikennesuunnitelman 6756 mukainen.

Lähtökohdat

Kollipolku on uusi jalankululle, pyöräilylle ja huoltoajolle varattu katu, joka sijoittuu uudelle Postipuiston asemakaava-alueelle. Kollipolun pohjois- ja eteläpuolelle rakentuvat uudet asuinkorttelit.

Kollipolku liittyy Postiljooninkadun ja Kollikadun katualueisiin.

Kollipolun rakentaminen mahdollistaa asemakaavan mukaisen asuntorakentamisen kaava-alueella.

Kadun pääasialliset käyttäjät ovat alueen asukkaat, kevyessä liikenteessä on myös läpikulkua Postiljooninkadulta Kollipolun kautta Metsäläntielle ja päinvastoin.

Liikenteellinen ratkaisu

Kollipolku on jalankululle, pyöräilylle ja huoltoajolle varattu katu. Katualueen kokonaisleveys on 6.0 m ja väylän leveys 4.0 m.

Suunniteltu ratkaisu on liikenne- ja katusuunnittelupalvelun laatiman liikennesuunnitelman 6756 mukainen.

Pintamateriaalit, kasvillisuus ja rakenteet

Yhdistetty jalkakäytävä ja pyörätie päällystetään asfaltilla. Katualueen reunaan tehdään metrin levyiset harmaan ja mustan sävyiset noppakivettävät kaistat, jotka erotetaan asfaltista reunatuella. Reunatukena käytetään harmaata luonnonkiveä.

KATUSUUNNITELMAN SELOSTUS**Valaistus**

Kollipolku valaistaan pylväsvalaisimilla, jotka sijoitetaan etelänpuoleiselle noppakivikaistalle.

Tasaus ja kuivatus

Väylän tasaus noudattaa länsipäässä alueen nykyistä maanpintaa ja itäpäässä tasaus menee leikkaukseen tavoittaakseen Kollikadun tasauksen.

Kollipolku kuivatetaan hulevesiviemäreillä, jotka liittyvät lännessä Postiljooninkadun ja idässä Kollikadun hulevesiviemäriin.

Mahdollisessa tulvatilanteessa Kollipolun vedet virtaavat lännessä Postiljooninkadun tulvareiteille ja itäpäässä Kollikadun kautta Metsäläntien tulvareiteille.

Esteettömyys

Kollipolun suunnitteluratkaisut täyttävät esteettömyydelle asetetun perustavoitetasen.

Ylläpitoluokka

Kollipolku kuuluu ylläpitoluokkaan III.